



Şişli Belediyesi'nde yaşanan İnönü-Sarıgöl geriliminde Başkan İnönü, makamının dışında belediye meclisinde de yalnız! Belediyenin karar organı olan meclisin 36 üyesinden 26'si Sarıgöl'e yakın isimlerden oluşuyor.

CHP 'li Şişli Belediye Başkanı Hayri İnönü ile ilçenin eski belediye başkanı Mustafa Sarıgöl'ün oğlu ve şu anki Belediye Başkan Vekili Emir Sarıgöl'ün başını çektiği gerilim kangrene dönüştü. Olay günlerdir konuşuluyor. Tehdit ve dayak iddiaları alıp başını gidiyor. Bir İnönü'nün, bir Emir Sarıgöl'ün istifa edeceği iddia ediliyor. Ama her iki isim de hâlâ görevinin başında... CHP kulislerinde Sarıgöl ekibine karşı görevden alma operasyonundan geri adım atan İnönü'nün yalnızlaştığı ve başkan ya da Emir Sarıgöl'den biri istifa etmeden sorunun çözülemeyeceği konuşuluyor.

**BU HAFTA ÇÖZÜLECEK Mİ?**

Tek başına Şişli'deki eski belediye binasında çalışan Hayri İnönü'ye CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu , "Seçilmiş başkan görevinin başında" diyerek destek verse de kriz aşılamadı. CHP Şişli İlçe Başkanı Veli Çelik ve bazı meclis üyelerinin başkan Hayri İnönü'yü Genel Merkez'e, 'Çalışmıyor' diye şikayet ettiği iddia edilirken, CHP Genel Merkezi'nin de bu sorunu çözmesi için Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Veli Ağbaba'yı görevlendirdiği dile getiriliyor. Sorunun bu hafta çözülmesi bekleniyor. Telefonla görüştüğümüz Ağbaba, "Büyütülecek bir sorun yok. Fikir ayrılıkları olabilir. Bu hafta bu konuyu gündemden düşüreceğiz. Seçilmiş başkan görevini, seçilmiş meclis üyeleri de görevlerini yapacaklar" derken, bir aydır yaşananları 'basının abarttığını' öne sürdü.

### **SARIGÜL İSTİFAYA ZORLANIYOR AMA...**

CHP kulislerinde CHP Genel Merkezi'nin seçilmiş başkan İnönü'nün rahat çalışması için Emir Sarıgül'ü istifaya zorladığı ancak Sarıgül'ün hem meclis hem de belediyedeki gücü nedeniyle bu operasyonun gerçekleşemediği iddia ediliyor. Çünkü Sarıgül istifa etse bile onun kontrolündeki meclis üyeleri sayesinde başkan çalışamaz hale getirip faaliyet raporu oylamasında düşürme olasılığı bulunuyor.

### **PEKİ SORUNUN KAYNAĞI NE?**

CHP kulislerinde Sarıgül'ün gücünün sırrının seçim öncesi verilen sözlere dayandığı konuşuluyor. Eski Başkan Mustafa Sarıgül, CHP'nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı olurken, başta Şişli olmak üzere bazı ilçelerde hem belediye başkan hem meclis üyeliği adaylarını da o belirledi. Bu süreçte Mustafa Sarıgül, Şişli Belediye Başkanı adaylığı için yıllardır birlikte çalıştığı Hayri İnönü'yü önerirken, meclis üyesi adaylarını da kendisine ve meclis üyesi adayı oğlu Emir Sarıgül'e yakın isimlerden seçti. Mustafa Sarıgül büyükşehir seçimini kaybetti ama Şişli'yi CHP kazandı. 36 meclis üyeliğinin 28 tanesini CHP kazanırken, AKP 8 meclis üyesi çıkarabildi. Seçimler sonrası Hayri İnönü başkan, Emir Sarıgül başkan vekili oldu. Yıllarca Mustafa Sarıgül ile birlikte siyaset yapmış isimler de meclis çoğunluğu!

### **BAŞKAN MECLİS'TE DE TEK BAŞINA**

Her şey iyi gidiyor derken herkesin 'emanetçi' olarak gördüğü Hayri İnönü, seçimlerden 8 ay sonra Emir Sarıgül ve ekibinden rahatsız olup bu durumu CHP Genel Merkezi ile paylaştı. Destek aldığı iddia edilen İnönü, Sarıgül'e operasyon yaptı. Mustafa Sarıgül döneminden gelen 25 birim müdürünü görevden alırken, Emir Sarıgül'ün de yetkilerini kaldırdı. Ancak bu operasyon ters tepti. Meclis üyeleri Emir Sarıgül'ün yanında yer alınca Başkan Hayri İnönü geri adım atmak zorunda kaldı. Emir Sarıgül'e yetkilerini iade etti. Görevden aldığı müdürler de görevlerine döndü. Başkan bu olaydan sonra iyice yalnızlaştı. Sözünü dinlemez hale geldi. Çünkü belediyenin karar organı mecliste çoğunluğu olan İnönü değil, Sarıgül! İnönü'ye yakın bir tek isim bile yok. Böylece makamı eski belediye binasında kalan tek belediye yöneticisi olan Şişli Belediye Başkanı Hayri İnönü mecliste de tek başına kaldı. Şu an Meclis üyeleri isterlerse aldıkları kararlar ile başkan çalışamaz hale getirebilirler.

## **SARIGÜL'ÜN GÜCÜNÜN SIRRI 26 MECLİS ÜYESİNDE GİZLİ: İŞTE O İSİMLER**

Emir Sarıgül: Eski başkan Mustafa Sarıgül'ün oğlu

Bayram Ali Talay: Eski Kültür ve Turizm Bakanı İstemihan Talay'ın oğlu ve aynı zamanda CHP İstanbul Milletvekili Aydın Ayaydın'ın damadı

Bayram Özata: Mustafa Sarıgül dönemi başkan yardımcısı, yıllarca değişmeyen başkan

vekiliSelahattin Dengiz: Sarıgül dönemi Şişli Belediye Meclis üyesi, 5 dönem Şişli Belediye Meclisi'nde Grup Başkanvekilliği yaptı

Tonguç Çoban: Mustafa Sarıgül'ün danışmanı, araştırma şirketi sahibi Muharrem Çatalkaya:

Mustafa Sarıgül'ün eski danışmanı, Sarıgül dönemi Şişli Belediye Meclis Üyesi ve grup sözcüsü

Sadullah Ergün: Emir Sarıgül'ün yakın arkadaşı ve iş ortağı

Halil Çakır: Mustafa Sarıgül'ün en yakınındaki isimlerden biri, ismi Hayri İnönü öncesi belediye başkan adaylığı için de geçti

Vasken Cemil Barın: Mustafa Sarıgül'ün 1999'dan 2014 yılına kadar geçen süreçteki yardımcısı

Ahmet Yazıcı: Mustafa Sarıgül dönemi meclis üyesi

Ali Yavuz Meriç: Mustafa Sarıgül'ün kurduğu TDH Şişli İlçe Başkanı

Alaattin Alkılıç: Eski muhtar

Ali Ekinci: Emir Sarıgül'ün okul arkadaşı

Sayat Delice: Emir Sarıgül'ün okul arkadaşı

Şefika Keskin: Mustafa Sarıgül'ün kurduğu Türkiye Değişim Hareketi İstanbul İl Kadın Kolları Başkanı

Abdurrahman Dönmez: Mustafa Sarıgül dönemi meclis üyesi

Doğan Kılıç: Mustafa Sarıgül dönemi meclis üyesi

Doğan Şavkın: Mustafa Sarıgül dönemi meclis üyesi

Osman Gürbüz: Mustafa Sarıgül'ün hemşerisi

Mehmet Enver Varol: Emir Sarıgül'ün yakın arkadaşı, belediyenin iştiraki Kent-Yol şirketinin yönetim kurulu üyesi

Sadettin Akyol: Mustafa Sarıgül dönemi meclis üyesi

Orhan Beğenmiş: Mustafa Sarıgül'ün hemşehrisi

Celal Süer: Mustafa Sarıgül'ün hemşerisi

Beyhan Seher Aydın: Mustafa Sarıgül'ün danışmanı

Hasan Ercan: Mustafa Sarıgül dönemi meclis üyesi Hakan Gençyuva: MHP 'den partiye katıldığı öne sürülüyor

Dilek Çiçek : CHP Şişli İlçe örgütünden gelen tek isim